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zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
29.4.2019

Ü Übungen zur griechischen
Grammatik und Stilistik II und III

Wie geht Exegese? Methoden und
Inhalte

Einführung in die Bibel Teil 2
(Neues Testament)

Übung zur Vorlesung "Jesus von
Nazaret"

Di
30.4.2019

Ü/ES II: Lessings Dramen

Christus  � Heil der Welt.
Soteriologische Ansätze zwischen
klassischer Christologie,
Befreiungstheologie und Marx �scher
Ökonomiekritik

WIE NICHT SPRECHEN VON
GOTT? Negative Theologie und
das Problem der Gotteserkenntnis

Die Macht der Bilder: Gleichnisse
in der Jesusüberlieferung

Seminar zur Vorbereitung auf das
Staatsexamen

Ü: Schüleraktivierende Materialien
im Anfangsunterricht Französisch

Mi
1.5.2019

Do
2.5.2019

S/HS: Imaginationen der Stadt in
Literatur (und Film): Von Lissabon
bis New York

Einstieg in die Philosophie -
Inoffizielles Tutorium

Hauptseminar
(Vertiefungsseminar)
Kirchengeschichte: Die Kirche in
Nordafrika von ihren Anfängen bis
zu ihrer islamischen Eroberung.

J: Das Hohelied - Figurationen des
Weiblichen als Weltkulturerbe

Fr
3.5.2019

Ü Übungen zur griechischen
Grammatik und Stilistik I

Vorlesung NKG (zum Aufbau-
bzw. Grundlagenmodul III): Die
Kirche im Zeitalter der
Spätaufklärung und Revolution.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de), Birgit Herold (App. 2120, birgit.herold@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 29.4.2019 bis 5.5.2019

Einzeltermine vom 29.4.2019 bis 5.5.2019
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